
                                                                        

 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД СОСНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 
Н А К А З 

 
01.06.2022                                    смт. Соснове                                      №88-од 
 
Про зарахування 
 до складу учнів 1 класу 
 
​ На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», Закону 
України «Про освіту»,  заяв батьків 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати до складу учнів 1 класу  опорного закладу: 
 
1. Білоуса  
2. Буслюка  
3.Ващук  
4.Вовчок 
5.Власюк  
6. Годуна  
7.Горшковську  
8.Дяченка  
9.Демчук  
10.Ілюкова  
11.Ілюкова  
12. Корольчук  
13. Кибиша  
14.Касянчук  
15.Кирийчука  
16.Ковалика  
17.Кравчун  
18.Кручек  

  19.Капранчук  
  20.Костенко  
  21.Мельника  
  22.Мельник  
  23. Мосійчука  
  24. Наумчук   
  25.Оніщук  
  26.Площинця  
  27.Петровця  
  28.Рудик  



  29.Рудика  
  30.Радчука  
  31. Семенович  
  32. Совпенчука  
  33.Совпенчука  
  34. Сидоришина  
  35. Сульжика  
  36.Сиротюк  
  37.Томашук  
  38.Філінського  
  39.Хоменюк  
  40. Чичу  
  41. Чикалюк  
  42.Юречко  
  43.Мацкевича  
  44.Шекель  
 
2. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор опорного закладу                              Людмила ВЕРЕМЧУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


